РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября  2018 года                                                                                                № 42
с. Сергиевское

О внесении изменений в
постановление администрации
Сергиевского сельского поселения
от 29 июля 2015г.№ 25 «Об утверждении Положений о резерве управленческих кадров Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области и о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25 -ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 32 Закона Орловской области от 09 января 2008 года №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области» в целях приведения нормативного правового акта Сергиевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

администрация  Сергиевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 29 июля 2015г.№ 25 «Об утверждении Положений о резерве управленческих кадров Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области и о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:
	1.1. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции:
Приложение 3
к постановлению администрации
Сергиевского сельского поселения Ливенского района
от 29 июля 2015  № 25

Состав
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области

Председатель комиссии
Алдошина Светлана Анатольевна,  врио  главы  сельского поселения

Заместитель председателя комиссии
Болотских Валентина Викторовна, ведущий специалист ЖКХ администрации Сергиевского сельского поселения

Секретарь комиссии
Герасина  Ольга Александровна депутат Сергиевского сельского Совета народных депутатов избирательный округ № 2 (по согласованию).

Члены комиссии:
Алдошина Людмила Дмитриевна, депутат Сергиевского сельского Совета народных депутатов избирательный округ № 4 (по согласованию).
Синютин Валентин Стефанович, депутат Сергиевского сельского Совета народных депутатов избирательный округ № 9 (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы сельского поселения                             Алдошина С.А.